ltapipc9
$sorItra d D.ssnvovtm.Mo
Eoof6mIco lno~ • Tu4.mo

AatNcA t€ oEsEP4voLv3ENm COÕ4CO E 11.*$TCO DE rÀNPOC A,

fFIS j1
Comsss øb

Licita â0

1

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS- CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°  001/2024

Aos 10 (dez) dias do mês de outubro de 2024, às 08:15hs, na sala da

Licitação, localizada na Avenida Anastácio Braga 195-São Sebastião- Itapipoca/CE,

reuniu-se, em sessão pública,a AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 - Wilsiane Soares de Oliveira

Marques- nomeada através da portaria n° 008/2024, para abertura dos envelopes

"Propostas de preços", das empresas HABILITADA NO CERTAME: LOCAÇÃO DE 09 QUIOSQUES

PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DAS ATIVIDADES DE RESTAURANTE E/OU LANCHONETE, SITUADOS NA

PRAÇA DOS 3 CLIMAS NA CIDADE DE ITAPIPOCA - CE, sendo estas: 01- Elenize Coelho

Bastos Acarajé Express - CNPJ N° 41.386.209/0001-12; 02- Michel Marques Bertine -

CNPJ N° 53.750.578/0001-21; 03- Santos Cândido de Freitas - CNPJ N° 28.877.476/0001-

24; 04- Luana Farias Peixoto - CNPJ N° 56.945.350/0001-85; 05- Francisco José Cassiano

Uchoa Rodrigues - CNPJ N° 38.398.313/0001-12; 06- Francisco Fernando Magalhães de

Oliveira - CNPJ N° 50.966.822/0001-08; 07- Julio Cesar Filomeno Cristovão - CNPJ N°

56.973.592/0001-82; 08- André Alves Nunes - CNPJ N° 56.387.039/0001-68; 09- Lucas

Taylan Ponte Medeiros - CNPJ N° 44.986.848/0001-07; 10- Jefferson da Costa Santos -

CNPJ N° 56.000.555/0001-98; 11- Sarnara Kelien de Vasconcelos Vieira Ltda (La Crema

Cafeteria) - CNPJ N° 35.438.836/0001-57; 12- Francisco das Chagas Vasconcelos - CNPJ

N° 54.271.679/0001-82; 13- Otavio Carneiro Frota Neto - CNPJ N° 42.266.652/0001-12;

14- Romildo Barroso Andrade - CNPJ N° 54.866.921/0001-60; 15- Alan Camerino Teixeira

de Matos - CNPJ N° 55.999.648/0001-05; 16- Espetaria e Haxnburgueria Três Climas Ltda

- CNPJ N° 52.263.437/0001-11; 17- Camila Nunes Alves - Itamel Sorveteria - CNPJ N°

51.055.009/0001-30; 18- Ricco Participações Comercio e Serviços Eireli - CNPJ N°

• 0.217.970/0001_68; 19- Francisco Ivanildo Cardoso Nunes -CNPJ N° 56.958.029/0001-

35; 20- M. Zaneflato da Silva Pizzaria e Lachonete Zanelato - ME- CNPJ N°

49.389.201/0001-11. Oficializada a abertura da sessão, observou-se a presença dos

representantes de algumas das empresas habilitadas. Segue o preço conforme abaixo:

Item Descrição Valor

Mensal
Mínimo

(R$)

PROPONENTE

VALOR OFERTADO

PROPONENTE

VALOR OFERTADO

PROPONENTE

VALOR
OFERTADO

PROPONENTE

VALOR
OFERTADO

PROPONENTE

VALOR OFERTADO

01 Quiosque
01

300,00 Michei Marques

Bertine

R$ 435,90

Luana Farias

Peixoto

R$ 	405,00

Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro - Itapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: n0  46168.599/0001-78
Email: contato@adianteestotal.com.br

A-' -

DE

Itapi
S.c.toio de D...nv.4vIm,nto
Económico, InovoÇáo.Turismo

--- — — w — —
A0dCf A 0€ 0€5LNVO&V€W00 E00NâMCO E 7URT1C0 0€ tyA~

1

02 Quiosque
02

300,00 Alane Caroline da
Silva Cruz-
Espetaria e

Harnburgueria Tres
Climas Ltda

R$ 	620,00

03 Quiosque
03

300,00 Elenize 	Coelho

Bastos-Acarajé

Express.

R$ 	705,95

Francisco
Fernando

Magalhães de
Oliveira

R$ 	550,00

Francisco
das Chagas
Vasconcelos

R$ 	1.290,00

Romildo
Barroso
Andrade

R$ 	1.392,50

04 Quiosque
04

300,00 Lucas Taylan
Ponte Medeiros

R$ 	395,00

05 Quiosque
05

250,00 Camila Nunes
Alves-Itamel
Sorveteria

R$ 	1.000,00

Francisco
Ivanildo

Cardoso Nunes

R$ 	1.050,00

06 Quiosque
06

250,00 Samara 	Kelien 	de

Vasconcelos

Vieira 	Ltda-La

Crema Cafeteria

R$ 	579,00

07

1

Quiosque
07

200,00

Santos Cândido de
Freitas

R$ 	325,00

Julio Cesar
Filomeno
Cristovão

R$ 	400,00

08 Quiosque
08

200,00

André Alves
Munes- Pastelaria
Dragão do Norte

R$ 	375,00

Ricco
Participações
Comercio e

Serviços Eireli

R$ 	450,00

09 Quiosque
09

200,00 Francisco José
Cassiano Uchoa

Rodrigues

R$ 	600,00

Jefferson da
Costa Santos

R$ 	1.0001,00

Otavio
Carneiro
Frota Neto

R$ 	390,00

Alan
Camerino

Teixeira de
Matos

R$ 	1.050,00

M.Zaneflato 	da

Silva-Pizzaria

e 	Lachonete

Zanelato

R$ 	550,95

J/ &4 tk/t ÍZ*At/ ç ,

Endereço:-Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro - tapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: a1 46168599!0001-78 	 / Ema contato@odianteestotal.com.br

LAè 4 9v~

PREFEtTURA DE

Itapípoca

S.ec'.to,a de D.s.nvolvlmunto
Ecormico. Inovoçâo*Turlw,o

/
IS

Comisso a
- 	ucitaão /
003

ÁL
OUCr

1

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO faz constar: As propostas das empresas inabilitadas ficarão

sob custódia da Licitação, para retirada pelas empresas, por um período de 30 dias.

Passado o período referido sem que as propostas tenham sido recolhidas, as mesmas

serão destruídas. A Agente de Contratação faz saber, conforme mapa abaixo os valores

dos vencedores:

Item Descrição Valor

Mensal
Mínimo
(R$)

PROPONENTE

VALOR OFERTADO

PROPONENTE

VALOR OFERTADO

PROPONENTE

VALOR
OFERTADO

PROPONENTE

VALOR
OFERTADO

1 PROPONENTE

VALOR
OFERTADO

01 Quiosque
01

300,00 Michel Marques

Bertine

R$ 435,90

02 Quiosque
02

300,00 Alane Caroline da
silva Cruz-Espetaria
e Harrburgueria Tres

Climas Ltda

R$ 	620,00

03 Quiosque
03

300,00 Romildo
Barroso
Andrade

R$ 	1.392,50

04 Quiosque
04

o R$

300,00 Lucas Taylan Ponte
Medeiros

395,00

05 Quiosque
05

250,00 Francisco
Ivanildo Cardoso

Nunes

R$ 	1.050,00

06 Quiosque
06

250,00 Sarnara 	Kellen 	de

Vasconcelos 	Vieira

Ltda-La 	Crema

Cafeteria

R$ 579,00

07

Quiosque
07

200,00

Julio Cesar
Filomeno
Cristovão

Endereço: Av. Arstácio Braga, N° 676, Centro - Itapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: n° 46168.9/OOO1-78

Ema,I: contatoadtanteestataI.com.br

tANTE

fFs2JL
. Com'"P' de 1

• L,CitçãO

PRLEtTURA CE

Itapi
$.cr.to,lo d. Dsw.volvk,,.Mo
Eoon6nko. Ino~o. Tu4itno

o

R$ 	400,00

08 Quiosque
08

200,00

Ricco
Participações
Comercio e

Serviços Eireli

R$ 450,00

09 Quiosque
09

200,00 Alan
Camerino

Teixeira de
Matos

R$ 	1.050,00

0
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 divulgará o resultado do julgamento das propostas nos mesmos

eículos de comunicação nos quais saiu o aviso de licitação. Desta forma, a partir da

data de publicação desta ata. Sem mais nada a tratar foi encerrada a sessão, e lavrada

a presente ata que depois de lida, vai assinada pela AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1 e os

presentes na sessão. Itapipoca-Ce, 10 de outubro de 2024

W1si 	Sares de Oliveira Marques

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 1

Luana Farias Peixoto

iryv~CÇ i~ 	 ('w~v

Fran&co José Cassiano Uchoa Rodrigues

LucÉsTayylan Pclte Medeiros

úÂ~~ ir,, 	' 	-'~— é, e- ('~al
Sarnara Kelien de Vasconcelos Vieira Ltda

La Crema Cafeteria

Romildo Barroso Andrade

AÁ~~
Alan Camerino Teixeira de Matos

Endereço: Av. Anastácio Braga, N° 676, Centro — ftapipoca/CE. CEP: 62.500-043
CNPJ: n0 46168.599/0001-78
Email: contato©adianteestatcjicom.br

o

1